

Stisknutí oddělení

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000041 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně	Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
535051	Ventil redukční příp.s manometrem M/M DN3/4"	1,000	ks	2 916,600	2 916,600	21	612,49
533461	Ventil redukční přípojkový šikmý s připojením 1" F/F	1,000	ks	897,640	897,640	21	188,50
260000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32	1,000	ks	4 052,700	4 052,700	21	851,07
960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	2,000	ks	1 449,000	2 898,000	21	608,58
348000000000Z	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015	2,000	ks	534,900	1 069,800	21	224,66
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	2,000	ks	132,108	264,216	21	55,49
281003203416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	1,000	ks	3 947,400	3 947,400	21	828,95
532009003400	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 90/34	1,000	ks	3 340,800	3 340,800	21	701,57
Integra DN 50	DN 50 L200 MBus	1,000	ks	19 353,600	19 353,600	21	4 064,26
DN25K	VDM kalibrace DN25	2,000	ks	475,120	950,240	21	199,55
DN80K	VDM kalibrace DN80	1,000	ks	1 629,828	1 629,828	21	342,26
DN20K	VDM kalibrace DN20	21,000	ks	504,708	10 598,868	21	2 225,76
DN20 L165	VDM DN 20 L165	5,000	ks	1 209,600	6 048,000	21	1 270,08
	VDM kalibrace DN20	2,000	ks	504,708	1 009,416	21	211,98

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	58 977,12	12 385,20	CZK
Celkem		58 977,12	12 385,20	CZK
Cena celkem s DPH			71 362,32	CZK

Vyřizuje
Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174
Kontaktní osoba

Magistrát města Jihlavy 1
odbor technických služeb

došlo dne: 02-04-2025

UID: jihlvp25j00rf6 počet listů
přilož: 1

Č.j.: MMJ/OTS/ 107558/2025-Ho17